
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 
Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

17.11. 2023      № 1131 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 05.02.2021 № 
86 «О создании инвестиционного 
совета при главе города Славгорода 
Алтайского края, в новой редакции» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, принятого 

решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края 

от 24.05.2023 № 12, п о с т а н о в л яю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 05.02.2021 № 86 «О создании инвестиционного совета 

при главе города Славгорода Алтайского края, в новой редакции» (далее – 

постановление) изменения следующего содержания: 

1.1. По тексту постановления слова:  

- «глава города» заменить словами «глава муниципального округа» в 

соответствующем падеже; 

- «администрация города Славгорода» заменить словами «администра-

ция муниципального округа город Славгород» в соответствующем падеже. 

1.2. В пункте 1.2 постановления слова «города Славгорода» заменить 

словами «муниципального округа город Славгород». 

2. Приложение № 1 к постановлению утвердить в новой редакции 

(приложение). 

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и 

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 

 

 

Глава муниципального округа Л.В. Подгора 

 

                                   



 2

Приложение 

                                                            к постановлению администрации 

       муниципального округа город 

       Славгород Алтайского края 

       от 17.11.2023 № 1131 

                                                               

Состав инвестиционного совета 

при главе муниципального округа город Славгород Алтайского края 

 

Председатель инвестиционного совета: 

Подгора Людмила Валерьевна – глава муниципального округа город 

Славгород Алтайского края. 

 

Заместитель председателя инвестиционного совета: 

Князева Евгения Петровна – заместитель главы администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

 

Секретарь инвестиционного совета: 

Лихолет Татьяна Геннадьевна – начальник отдела экономического 

развития администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края. 

 

Члены инвестиционного совета: 

Кравцов Виктор Николаевич – первый заместитель главы 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края; 

Битков Евгений Михайлович – и.о. председателя Комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края; 

Сошенко Нина Витальевна – начальник юридического отдела 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края; 

Бондаренко Вячеслав Николаевич – председатель Комитета по 

градостроительству и архитектуре администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края; 

Карасёва Татьяна Геннадьевна – председатель Комитета по 

имущественным отношениям администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края; 

Дячук Людмила Викторовна – и.о. председателя Комитета по 

сельскому хозяйству администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края; 

Литау Евгений Викторович – председатель Комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству и экологии администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края; 

Шилина Татьяна Андреевна – начальник отдела по развитию 

предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края; 



 3

Крысь Алексей Витальевич – депутат городского Собрания депутатов 

седьмого созыва (по согласованию); 

Гамм Пётр Петрович – председатель Общественного совета по 

развитию предпринимательства при главе муниципального округа город 

Славгород Алтайского края (по согласованию); 

Глеба Виктор Михайлович – индивидуальный предприниматель (по 

согласованию).  

 


